Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской области»

ПРИКАЗ

06. 08.2012 г. №183                                                                               г. Ртищево

«Об утверждении списка учебников и учебных пособий, используемых в

образовательном процессе в 5 классах»

С целью обеспечения образовательного процесса в 5 классах на 2012-2013

учебный год

приказываю:

1. Утвердить следующий список учебников образовательного плана на

2012 – 2013 учебный год в 5-х классах

№ п/п Автор, название Класс Издательство

  Русский язык

1 Бунеев Р.Н., Бунеева Е.В., Комиссарова

Л.Ю. и др. Русский ЯЗЫК

5 Баласс

Литература

2 Коровина В.Я., Журавлёв В.П., Коровин

В.И. Литература

5 Просвещение

  Математика

3 Зубарева И.И., Мордкович А.Г. Математика 5 Мнемозина

  Информатика

4
Босова Л.Л. Информатика и ИКТ. 5

БИНОМ. Лаборатория

знаний

  История

5 Данилов Д.Д., Сизова Е.В., Кузнецов А.В. и

др. Всеобщая история. История Древнего

мира

5 Баласс

  Обществознание

6 Данилов Д.Д., Сизова Е.В., Турчина М.Е.

Обществознание

5 Баласс

  География

7 Дронов В.П., Савельева Л.Е. / Под ред.

Дронова В.П. Г еография

5-6 Дрофа

Биология

8 Пономарёва И.Н., Николаев И.В.,

Корнилова О.А. / Под ред. Пономарёвой

И.Н. Биология

5 ВЕНТАНА-ГРАФ

  Иностранный язык

  Английский язык

9 Биболетова М.З., Добрынина Н.В.,

Трубанева Н.Н. Английский язык

5-6 Титул

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Щадневу М.А.

Директор школы   Л.В. Соловьева